2023年 10月 12日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

振込取引におけるシステムの復旧について

10 月 10 日(火)から発生しておりました、全国銀行データ通信システムにおけるシステム

障害につきまして、復旧いたしましたのでお知らせいたします。

原因は同システムにおける中継コンピューターの障害によるものであり、現在は正常に

稼働しております。

お客さまには、ご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

（2023年 10月 12日 9時 00分現在）

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課

TEL：022-225-8258